
PORTARIA N° 122/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando o Plano de trabalho da Comissão de Renovação do Terço e da Comissão de 

Ética deste Regional, estabelecerem dois analistas para apoio às Comissões;Considerando a 

necessidade de fortalecer a Estrutura de Suporte

RESOLVE:

DESIGNAR os Analistas Técnicos para assessorarem as Comissões conforme abaixo:

a)COMISSÃO DE RENOVAÇÃO DO TERÇO

Eng Cicil /Seg Trab e Adv Roberto Mira da Silva Puty e Adv Antônio Sérgio Muniz Caetano

b)COMISSÃO DE ÉTICA PROFISSIONAL:

Eng Cicil /Seg Trab e Adv Roberto Mira da Silva Puty e Adv Antônio Sérgio Muniz Caetano

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 30 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 30/03/2015 11:16:11


